
                                                              

                                                 COMUNE DI NAPOLI
                                                                          MUNICIPALITA'   7
                                                              
                                                                             Direzione  Municipalità
                                                                           Servizio Attività Tecniche

ORDINANZA MUNICIPALE N.  05  DEL 02/02/2016
                                                             

OGGETTO: Ulteriore proroga dell'Ordinanza Municipale Prog. n. 993 del 28/10/2015 relativa all'istituzione 
di un particolare dispositivo di traffico temporaneo di limitazione della viabilità veicolare dal 02 novembre 
2015 al 12 novembre 2015 in via Fulco Ruffo di Calabria consistente nella riduzione della semi-carreggiata  
direzione aeroporto.

                                                                 IL  DIRIGENTE

Visto la Ordinanza Municipale n. 993 del 28/10/2015;
Visto che i lavori indicati nella predetta Ordinanza Municipale dovevano iniziare il 02 novembre 2015 e 
terminare il 12 novembre 2015;
Visto che, con nota PG/2015/870586 del 09/11/2015 la Soc. M.N. Metropolitana di Napoli S.p.A. ha chiesto 
di prorogare l'Ordinanza Municipale in oggetto fino al 30/11/2015 per consentire il prosieguo dei lavori di  
spostamento dei sottoservizi;
Vista la Ordinanza Municipale n.13 del 12/11/2015 di proroga dell'Ordinanza n. 993 del 28/10/2015;
Visto che, con nota PG/2015/917388 del 23/11/2015 la Soc. M.N. Metropolitana di Napoli S.p.A. ha chiesto 
di prorogare ulteriormente l'Ordinanza Municipale n. 993 del 28/10/2015 fino al 31/01/2016 a seguito di 
intervenuta autorizzazione ai lavori di bonifica ordigni bellici, paratia pali e cordolo testa palo considerato 
che gli stessi lavori potranno essere eseguiti in continuità con quelli già in corso di esecuzione;
Vista la Ordinanza Municipale di proroga n. 1171 del 27/11/2015 con la quale venivano prorogati i lavori  
indicati in oggetto fino al 31/01/2016; 
Visto che con nota  N. SM/vf  a mezzo fax n.  106 del  18/01/2016 della Metropolitana di  Napoli  S.p.A.  
acquisita  al  protocollo del  S.A.T.   PG/2016/42487 del  19/01/2016 con la  quale  ha chiesto di  prorogare  
l'Ordinanza  di  cui  sopra  fino  al  15/03/2016  per  consentire  il  prosieguo  dei  lavori  di  cui  nella  parte 
dispositiva;
                                                                      ORDINA

   Prorogare il dispositivo approvato con la predetta Ordinanza Municipale n. 993 del 28/10/2015 come 
segue:

 i lavori di ultimazione della palificata con il relativo cordolo di testa pali ed il successivo ripristino 
delle aree verranno eseguiti fino al 15/03/2016 di giorni lavorativi e continuativi con le medesime  
prescrizioni di cui alla suddetta Ordinanza Municipale n. 993 del 28/10/2015.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza  
Pubblica  previsti  dall’art.12  del  D.L.vo  n°285  del  30/04/1992,  per  l’esatta  osservanza  della  presente  
ordinanza.

Sottoscritta digitalmente da
IL DIRIGENTE
Arch. G. Cestari

                           Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). 
La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 02/02/2016, OD/2016/0000054


	COMUNE DI NAPOLI
	MUNICIPALITA'   7
	
	Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo n°285 del 30/04/1992, per l’esatta osservanza della presente ordinanza.

		2016-02-02T07:43:26+0000
	Giovanni Cestari




